
 1 

 
 
 
 

Budapest  XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének 
22/2012. (VII.3.) önkormányzati rendelete 

a fapótlási kötelezettség előírásával kapcsolatos képviselő-testületi hatáskör  
polgármesterre történő átruházásáról 

 
 

A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a közigazgatási hatósági 
eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 19. §-ának (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
(1) A Budapest Hegyvidék XII. kerület Városrendezési és Építési Szabályzatáról szóló 14/2005. 
(VIII. 10.) Budapest Hegyvidék XII. kerületi Önkormányzat rendeletének 22. §-a szerinti fapótlási 
kötelezettséget önkormányzati hatósági határozatban az Önkormányzat polgármestere írja elő, ha 
az ingatlanon lévő fát 

 
a) nem építési tevékenységgel összefüggésben vágták ki, és  

 
b) az eljárás nem tartozik a jegyzőnek a fás szárú növények védelméről szóló 346/2008. 

(XII.30.) Korm. rendeletben meghatározott környezetvédelmi államigazgatási hatósági 
hatáskörébe. 

 
(2) A kötelezett az Önkormányzat polgármesterének határozata ellen – a határozat közlésétől 
számított 15 napon belül – fellebbezéssel élhet. A fellebbezést az Önkormányzat Képviselő-
testülete bírálja el. 
 

2. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 


